

Wąwolnica, 25 listopada 2011 r.

ZP.271.V.1.2011

**Do
Wykonawców**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”.

W dniu 24 listopada 2011 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące udostępnienia dokumentów przez Zamawiającego oraz zapisów SIWZ w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający udziela odpowiedzi na przedstawione pytania:

Pytanie – 1:

Czy zamawiający może udostępnić sprawozdanie finansowe dla Ministerstwa Finansów o nadwyżce albo deficycie (Rb – NDS) sporządzone na koniec 31.12.2010r

Odpowiedź – 1:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 2:

Czy Zamawiający może udostępnić sprawozdanie finansowe dla Ministerstwa Finansów o stanie zobowiązań (Rb-Z) sporządzone na koniec 31.12.2010r.

Odpowiedź – 2:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 3:

Czy Zamawiający może udostępnić sprawozdanie finansowe dla Ministerstwa Finansów o dochodach (Rb-27S) sporządzone na koniec 31.12.2010r. i na koniec 30.09.2011r. – na każdy okres szczegółowe.

Odpowiedź – 3:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 4:

Czy Zamawiający może udostępnić sprawozdanie finansowe dla Ministerstwa Finansów o wydatkach (Rb-28S) sporządzone na koniec 31.12.2010r. i 30.09.2011r. – sprawozdanie zbiorcze – 2 strony – oraz strony szczegółowo opisujące wydatki w dziale 757 – obsługa długu publicznego.

Odpowiedź – 4:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 5:

Czy Zamawiający może udostępnić opinie RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za zamknięty rok budżetowy 2010r. oraz za I półrocze 2011r.

Odpowiedź – 5:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 6:

Czy Zamawiający może udostępnić uchwałę budżetową Rady na aktualny rok budżetowy wraz z załącznikami oraz zmianami do uchwały budżetowej.

Odpowiedź – 6:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 7:

Czy Zamawiający może udostępnić opinie RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu

Odpowiedź – 7:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 8:

Czy Zamawiający może udostępnić zaświadczenie o numerze REGON i NIP

Odpowiedź – 8:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 9:

Czy Zamawiający może udostępnić uchwały o powołaniu Wójta i Skarbnika

Odpowiedź – 9:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 10:

Czy Zamawiający może udostępnić Uchwałę Gminy w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi za 2010r.

Odpowiedź – 10:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 11:

Czy Zamawiający może udostępnić opinie banków i pożyczkobiorców – jeżeli Zamawiający jest w ich posiadaniu.

Odpowiedź – 11:

Nie.

Pytanie – 12:

Czy Zamawiający może potwierdzić oświadczeniem (odpowiedź na zapytanie do SIWZ), że nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków, instytucji, pożyczkodawców, emitentów w których Gmina korzysta z kredytów, pożyczek, umów dot. emisji obligacji?

Odpowiedź – 12:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 13:

W sprawozdaniu Rb-NDS na 30.09.2011r. widnieje kwota przychodów wykonanych z tytułu kredytów w wysokości 544.737,08 zł, zaś nie wskazuje się na planowane przychody z tytułu kredytów (kolumna 2 „plan”0 zarówno w odniesieniu do kwoty wykonanej jak i objętej SIWZ – prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź – 13:

Powyższa kwota to przejściowy debet.

Pytanie – 14:

Czy zamawiający może podać informację o aktualnym zadłużeniu (bank/inna instytucja, rodzaj finansowania, saldo bieżące np. na 31.10.2011r. lub 30.09.2011r. data podpisania umowy, data ostatecznej spłaty, zabezpieczenie).

Odpowiedź – 14:

Tak. Dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie – 15:

Czy Gmina udzieliła poręczenia za zobowiązania, jeżeli tak, prosimy o informację za czyje zobowiązania do kiedy obowiązuje poręczenie, kwota poręczenia.

Odpowiedź – 15:

Nie.

Pytanie – 16:

Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach (nazwa firmy, wartość udziałów w tys. zł REGON, % udział w kapitale podmiotu).

Odpowiedź – 16:

Nie

Pytanie – 17:

Czy zostały wyemitowane papiery wierzycielskie (ernitent, kwota, terminy i kwoty wykupu)

Odpowiedź – 17:

Nie.

Pytanie – 18:

Zapytania do SIWZ:

- 1) Potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową, które będą podpisane przez Wójta wraz z kontrasygnatą Skarbnika?

Odpowiedź – Tak

- 2) Potwierdzenie, że zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji (przez Wójta wraz z kontrasygnatą Skarbnika) oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji w związku z wystawieniem weksla (przez Wójta wraz z kontrasygnatą Skarbnika)?

Odpowiedź – Tak

- 3) Potwierdzenie, że do obliczenia ceny ofertowej należy przyjąć uruchomienie kredytu w kwocie 1.500.000,00zł w dniu 05.12.2011r.

Odpowiedź – Tak

- 4) Czy Zamawiający może podać wartość stawki WIBOR 3M do obliczenia ceny oferty.

Odpowiedź – Tak, stawka Wibor 3M na dzień 16.11.2011r. wynosi 4,94.

- 5) Wyjaśnienie rozbieżności dotyczących wskazania w uchwale Rady Gminy celu finansowania kredytu poza spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań jako pokrycie deficytu budżetu, zaś w opinii RIO i SIWZ w tytule cel „pokrycie deficytu budżetu” nie został wskazany

Odpowiedź – W uchwale zapis ustawowy. w budżecie nie występuje deficyt.

- 6) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania odsetek według następującej formuły:

Odsetki od wykorzystanego kredytu obliczane są na bieżąco w okresach obrachunkowych i płatne w dniu zakończenia każdego okresu obrachunkowego, tj. pierwszego dnia miesiąca, przy czym:

- a) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia następującego po dniu pierwszej wypłaty kredytu i kończy się w dniu zakończenia okresu obrachunkowego, tj. 01.01.2012r.
b) kolejne miesięczne okresy obrachunkowe liczone są od następnego dnia po zakończeniu poprzedniego okresu obrachunkowego.
c) ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu całkowitej spłaty kredytu.

Odpowiedź - Tak

- 7) W SIWZ wskazano, iż kredyt spłacony będzie w ratach malejących, czy należy przez to rozumieć, iż spłacany będzie w ratach kapitałowych określonych w harmonogramie spłat (zał. Nr 5. do SIWZ) oraz w ratach odsetkowych naliczonych od zadłużenia kredytu?

Odpowiedź – Tak

- 8) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji Formularza ofertowego, który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ o wprowadzenie dodatkowej pozycji zawierające inne koszty kredytu niż marża banku?

Odpowiedź – Nie

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert z 29.11.2011r. na 06.12.2011r.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

WÓJTA
GMINY WAWOLNICA

Rafał Plewiński³